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….ilmassa voi aistia iloa ja onnellisuutta 

 

Juhlakausi alkaa iloisissa ja värikkäissä merkeissä ja se poistaa juuri sopivasti mielistä 
viimeisetkin syysmasennuksen rippeet. Happy vibes, hurmaava, hyväntuulinen tuoksupari 
vie mukanaan iloiseen, onnelliseen ja aistilliseen tunnelmaan. Kaksi kuplivaa tuoksua, 
jotka saavat hymyn viipymään kasvoilla koko juhlakauden ajan.  

 

Happy vibes for her -naistentuoksu. Ryöpsähdys hedelmäisiä kukkaisvivahteita. Pirteä, 
vihertävä tangeriini, mehukas päärynä ja aurinkoinen granaattiomena nostattavat mielialaa 
kepeydellään. Tuoksu syvenee hehkuvan naisellisilla tuoksuvivahteilla, joissa lumoava 
turkkilainen ruusu ja orkidea sekoittuvat ripaukseen vihreää tulppaania. Jälkituoksun 
herkullisen lämpimät tuoksuvivahteet muodostuvat santelipuusta, myskikiteistä ja 
aistillisesta benzoin-hartsista. Ne päättävät tämän iloisen tuoksukertomuksen ja luovat 
hymyn käyttäjänsä huulille. 

 

Happy vibes for him -miestentuoksu. Lämpimän metsäinen, aromaattinen tuoksu. 
Virkistävä bergamotti ja herkullinen kardemumma liittyvät yhteen energisen laventelin 
kanssa muodostaen piristävän alkutuoksun.  Yrttimäinen salvia, raikas pelargonia ja 
aavistus valkoista ruusua antavat tuoksulle vastustamattoman, miehekkään vivahteen. 
Tätä vivahdetta vahvistavat jälkituoksun tyylikkäät metsäiset tuoksuvivahteet, patsuli ja 
vetiver, joiden sekaan on siroteltu meripihkaa. Näin jälkituoksu saa aistillisen 
vetovoimaisen ja miehekkään loppusilauksen. 

 

Happy vibes pitää vauhtia yllä houkuttelevilla väreillä. Tuoksupullot toistavat selkeästi 
tunnistettavaa Esprit-tyyliä trendikkäällä vivahteella. Miestentuoksussa hehkuva sininen 
väri tarkoittaa hauskanpitoa. Naistentuoksussa onnellisuus heijastuu pinkin sävyisenä. 
Kummatkin ovat värisävyjä, jotka tuovat valoa ja kauneutta syksyyn. 

Ilmassa voi aistia onnellisuuden tunteen, joka pitää iloista mieltä yllä kevääseen saakka. 

  



Happy Vibes for her -tuoksu 

Tuoksunluoja Guillaume Flavigny Givaudanilta 

Eau de Toilette 30ml, suositushinta 25,00 euroa. 

 

Happy Vibes for him -tuoksu 

Tuoksunluoja Olivier Pecheux Givaudanilta 

Eau de Toilette 30ml, suositushinta 25,00 euroa. 

 

Happy vibes -tuoksut ovat kausituoksuja ja ne tulevat myyntiin marraskuussa 2010. 
Tuoksut ovat myynnissä huhtikuun 2011 loppuun asti.  

 

Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 

 

Tiedote on tallennettu upea.fi-sivustomme mediaosioon nimellä Esprit Celebration 
Happy vibes -tiedote. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 

 

BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, puh 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi. 
 
 

 

 

 

 


